
3 5 7 9 11 201 203

x x x x x 6,+ 6,+

Bezručova 4:59 6:39 6:39 6:39 7:59 7:59 15:59 17:59 6:39 6:39 17:59

Autobusové nádraží 5:01 6:41 6:41 6:41 8:01 8:01 16:01 18:01 6:41 6:41 18:01

Palackého, škola 5:03 6:43 6:43 6:43 8:03 8:03 16:03 18:03 6:43 6:43 18:03

Palackého, ČSAD 5:04 6:44 6:44 6:44 8:04 8:04 16:04 18:04 6:44 6:44 18:04

Loučka, Koruna 5:06 6:46 6:46 6:46 8:06 8:06 16:06 18:06 6:46 6:46 18:06

Loučka, ZD 5:07 6:47 6:47 6:47 8:07 8:07 16:07 18:07 6:47 6:47 18:07

Hranice, aut. st. 5:32 7:12 7:12 7:12 8:32 8:32 16:32 18:32 7:12 7:12 18:32

RJ EC IC RJ EC RJ EC EC EC IC EC

Hranice, aut. st. 5:48 7:27 7:31 7:48 8:45 8:48 16:45 18:45 7:27 7:31 18:45

Praha 8:55 10:52 10:55 11:52 11:55 19:52 21:52 10:52 21:52

Wien 9:49 9:49

Celková doba jízdy z NJ do

Prahy 3:54 4:11 4:14 3:51 3:54 3:51 3:51 4:11 3:51

Vídně 3:08 3:08

4 6 8 9 10 12 202 204

x x x x x 6,+ 6,+

EC EC EC RJ EC EC EC RJ EC EC IC RJ ČD

Wien 6:10 14:10 6:10 18:10

Praha 5:02 6:02 6:18 13:02 16:02 16:18 5:02 17:02 17:18

Hranice, aut. st. 8:24 8:30 9:12 9:26 16:24 16:30 19:12 19:26 8:24 8:30 20:24 20:26 20:30

Hranice, aut. st. 6:30 8:40 8:40 9:40 9:40 16:50 16:40 19:40 19:40 8:40 8:40 20:40 20:40 20:40

Loučka, ZD 6:50 9:00 9:00 10:00 10:00 17:10 17:00 20:00 20:00 9:00 9:00 21:00 21:00 21:00

Loučka, Koruna 6:51 9:01 9:01 10:01 10:01 17:11 17:01 20:01 20:01 9:01 9:01 21:01 21:01 21:01

Palackého, ČSAD 6:53 9:03 9:03 10:03 10:03 17:13 17:03 20:03 20:03 9:03 9:03 21:03 21:03 21:03

Palackého, škola 6:54 9:04 9:04 10:04 10:04 17:14 17:04 20:04 20:04 9:04 9:04 21:04 21:04 21:04

Autobusové nádraží 6:56 9:06 9:06 10:06 10:06 17:16 17:06 20:06 20:06 9:06 9:06 21:06 21:06 21:06

Bezručova 6:58 9:08 9:08 10:08 10:08 17:18 17:08 20:08 20:08 9:08 9:08 21:08 21:08 21:08

Celková doba jízdy do NJ z

Prahy 4:04 4:04 3:48 4:14 4:04 3:48 4:04 4:04 3:48

Vídně 2:56 2:56 2:56 2:56

Směr Hranice

Směr Nový Jičín

Linka 927 Kopřivnice-Příbor-Nový Jičín-Hranice
přehled vlakových přípojů do Prahy  a Vídně

Tento spoj 

není třeba 

objednat


